
Id: GWSEM-YTXML-NOQJQ-QVHPD-WOXCI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/555/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej części drogi nr 285 w Gminie Gubin 

Na podstawie art. 6 ust.2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi wojewódzkiej nr 285 mającej przebieg na wydzielonej dzialce nr 171/2 w m. 
Sękowice gmina Gubin kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą od 1 stycznia 2011r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn 
Szymański 


